
ZARZĄDZENIE NR 54.2021 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

           Na podstawie art.51 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) oraz  na podst. art. 257 ust. 1 i  art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r.  o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305)   oraz w oparciu o §  

16 pkt. 3  Uchwały Nr 157.XXI.2020r Rady Gminy Starcza z dnia  29.12.2020r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwięszyć plan dochodów o kwotę ogółem – 29,00zł, w tym; 

- z tytułu dotacji celowych otrzymanych  z budżetu państwa  na realizację zadań zleconych        

gminie  ustawami  o kwotę 29,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 29,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki  budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o    kwotę – 29,00zł, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem  -     
3.308,50zł,  w tym: 

- w planie wydatków jedn. budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę  - 3.308,50zł-
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CABC09-DA3F-47A2-8DF4-527A94B6DE82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54.2021 

Wójta Gminy Starcza 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 400 867,00 0,00 29,00 3 400 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 0,00 29,00 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110,00 0,00 29,00 139,00 

bieżące raze
m: 

14 301 321,62 0,00 29,00 14 301 350,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 

2 115 088,33 0,00 0,00 2 115 088,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 217 339,00 0,00 0,00 1 217 339,00 

 
Ogółem: 16 416 409,95 0,00 29,00 16 416 438,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 318 109,66 0,00 0,00 1 318 109,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CABC09-DA3F-47A2-8DF4-527A94B6DE82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54.2021 

Wójta Gminy Starcza 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
 
 
 
 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

 
 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 
 
 
 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
 
 
 

obsługa 
długu  

 
 
 
 

Wydatki  
majątkowe 

 
 
 
 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
 
 
 
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 
 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe 
ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 125 533,00 2 125 533,00 1 973 583,00 1 643 108,00 330 475,00 0,00 151 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 536,00 -2 536,00 -2 536,00 -2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 125 533,00 2 125 533,00 1 973 583,00 1 643 108,00 330 475,00 0,00 151 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 138,00 116 138,00 115 488,00 100 038,00 15 450,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -956,00 -956,00 -956,00 -956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
1
1 

 Urzędy 
wojewódzkie 

po zmianach 116 138,00 116 138,00 115 488,00 100 038,00 15 450,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 253,00 14 253,00 14 253,00 14 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 15 209,00 15 209,00 15 209,00 15 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 998,00 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -956,00 -956,00 -956,00 -956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 641 160,00 1 641 160,00 1 634 760,00 1 381 900,00 252 860,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
2
3 

 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 641 160,00 1 641 160,00 1 634 760,00 1 381 900,00 252 860,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 920,00 15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
1
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 700,00 206 700,00 197 100,00 155 900,00 41 200,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 206 700,00 206 700,00 197 100,00 155 900,00 41 200,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CABC09-DA3F-47A2-8DF4-527A94B6DE82. Podpisany Strona 1



po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 057,50 154 057,50 143 850,00 60 769,00 83 081,00 9 807,50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 0,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 154 057,50 154 057,50 143 850,00 60 769,00 83 081,00 9 807,50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 807,50 54 807,50 45 000,00 3 900,00 41 100,00 9 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 0,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
4
1
2 

 Ochotnicze 
straże pożarne 

po zmianach 54 807,50 54 807,50 45 000,00 3 900,00 41 100,00 9 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 0,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 11 548,00 11 548,00 11 548,00 0,00 11 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
1
0 

Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
2
0 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 553,29 87 553,29 83 053,29 52 525,12 30 528,17 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -256,50 -256,50 -256,50 0,00 -256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,50 256,50 256,50 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 87 553,29 87 553,29 83 053,29 52 781,62 30 271,67 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 16 941,12 10 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -256,50 -256,50 -256,50 0,00 -256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,50 256,50 256,50 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
1
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 17 197,62 10 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 482,32 2 482,32 2 482,32 2 482,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,50 256,50 256,50 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 738,82 2 738,82 2 738,82 2 738,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 905,29 9 905,29 9 905,29 0,00 9 905,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -256,50 -256,50 -256,50 0,00 -256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 648,79 9 648,79 9 648,79 0,00 9 648,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 477 897,00 3 477 897,00 139 643,00 118 250,00 21 393,00 0,00 3 338 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 477 926,00 3 477 926,00 139 672,00 118 279,00 21 393,00 0,00 3 338 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
5
0
3 

 Karta Dużej 
Rodziny 

po zmianach 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 954 003,11 1 400 552,04 1 397 852,04 142 349,90 1 255 502,14 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,07 1 447 737,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 954 003,11 1 400 552,04 1 397 852,04 142 349,90 1 255 502,14 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,07 1 447 737,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CABC09-DA3F-47A2-8DF4-527A94B6DE82. Podpisany Strona 2



przed zmianą 696 487,00 20 000,00 20 000,00 5 769,90 14 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 487,00 676 487,00 676 487,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
0
5 

 
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 696 487,00 20 000,00 20 000,00 5 769,90 14 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 487,00 676 487,00 676 487,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 043,00 9 043,00 9 043,00 0,00 9 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 979,00 8 979,00 8 979,00 0,00 8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 187,10 5 187,10 5 187,10 0,00 5 187,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 251,10 5 251,10 5 251,10 0,00 5 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 799 891,28 13 829 876,64 9 692 595,43 6 247 163,02 3 445 432,41 185 807,50 3 732 229,00 171 695,82 0,00 47 548,89 2 970 014,64 2 970 014,64 1 557 735,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 308,50 -3 308,50 -3 308,50 -2 536,00 -772,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 337,50 3 337,50 3 337,50 2 821,50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 799 920,28 13 829 905,64 9 692 624,43 6 247 448,52 3 445 175,91 185 807,50 3 732 229,00 171 695,82 0,00 47 548,89 2 970 014,64 2 970 014,64 1 557 735,22 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CABC09-DA3F-47A2-8DF4-527A94B6DE82. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

